

Chmielnik, dnia 28.03.2023r.

Gmina Chmielnik
36-016 Chmielnik 50

RD.271.2.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1

Dot.: *Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 3 im. Św. M.M. Kolbego w Chmielniku”.*

1. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy na etapie składania ofert należy przesłać jedynie formularz oferty, czy również pozostałe oświadczenia, zobowiązania i wykazy oraz poświadczenia i zaświadczenia?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera SWZ, Rozdział VII, w którego pkt. 1 szczegółowo określono jakie dokumenty składają się na ofertę (formularz - oferta, oświadczenia oraz ewentualnie zobowiązanie podmiotu trzeciego i pełnomocnictwa). W pkt. 2 przedmiotowego rozdziału wskazano, że podmiotowe środki dowodowe (wykazy robót i osób wraz z dowodami) składa się w terminie późniejszym po uprzednim wezwaniu zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy platforma pozwala na załączenie kilku plików - osobno oferta, kolejne załączniki, skany poświadczeń i zaświadczenia?

Odpowiedź:

Szczegóły dotyczące komunikacji elektronicznej oraz sposobu składania ofert zostały określone w Rozdziale IX SWZ. Zamawiający informuje również, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformazakupowa.pl znajdują się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie: III. Opis przedmiotu zamówienia 10. Wymagania dotyczące zatrudnienia osób wykonujących wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę. Brak jest wskazania umowy zlecenie. Zawarcie umowy zlecenia powoduje, że między zleceniodawcą a zleceniobiorcą stosunek dysponowania bezpośredniego, co oznacza iż Wykonawca będzie realizował zamówienia z udziałem zasobów własnych, a nie z udziałem podwykonawcy. Czy Zamawiający dopuszcza umowę zlecenie? W przypadku możliwości zawarcia umowy zlecenie proszę o określenie w Załączniku nr 6 do SWZ podstawy do dysponowania

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osoby wykonującej wskazane czynności (inspektora nadzoru danej branży) w niniejszym zamówieniu na podstawie umowy zlecenia. Zgoda ta nie wymaga zmiany Załącznika nr 6 do SWZ - Wykaz osób, w takim przypadku zamawiający będzie traktował taką osobę jako pracownika wykonawcy.

2. Wszystkie w/w zmiany zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Zatwierdzam:

Wójt
(-)

Krzysztof Grad

/podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/